ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  января  2019 г.  №  161

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 27.05.2013 №1488

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, в целях обеспечения деятельности

межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Когалыме,

в связи изменением состава межведомственной комиссии по проблемам

оплаты труда в городе Когалыме:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 27.05.2013

№1488 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда

в городе Когалыме» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 11.12.2017

№2663 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 27.05.2013 №1488» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам. главы г.Когалыма     Т.И.Черных

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник УЭ      Е.Г.Загорская

Подготовлено:

гл. специалист ОТиЗ УЭ    А.А.Асабин
Разослать: УЭ, членам Комиссии

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 30.01.2019 №161

Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 27.05.2013 № 1488

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда

в городе Когалыме

Черных

Татьяна Ивановна

Загорская

Елена Георгиевна

-

-

заместитель главы города Когалыма,

председатель Комиссии;

начальник управления экономики

Администрации города Когалыма, заместитель

председателя Комиссии;

Асабин

Антон Андреевич

- главный специалист отдела по труду и

занятости управления экономики

Администрации города Когалыма, секретарь

Комиссии.

Члены Комиссии:

Мартынова

Ольга Валентиновна

Рыбачок

Марина Геннадьевна

-

-

заместитель главы города Когалыма;

председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма;

Прытова

Наталья Михайловна

- начальник отдела по труду и занятости

управления экономики Администрации города

Когалыма;

Захарова

Татьяна Валерьевна

- заведующий сектором пресс-службы

Администрации города Когалыма;

Цёвка

Юрий Владимирович

- специалист-эксперт отдела по труду и

занятости управления экономики

Администрации города Когалыма;

Генов

Виорел Васильевич

- директор казенного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

«Когалымский центр занятости населения» (по

согласованию);

Дацкова

Лилия Петровна

- директор филиала №5 Государственного

учреждения регионального отделения Фонда

социального страхования Российской

Федерации по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре

(по согласованию);

Горелова

Любовь Викторовна

- заместитель начальника ИФНС России по

Сургутскому району Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры (по согласованию);

Давыдова

Диана Александровна

- руководитель клиентской службы (на правах

отдела) в г. Когалыме ГУ УПФР в г. Покачи

Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры (межрайонное) (по согласованию);

Мазур

Мария Спиридоновна

- председатель Когалымской городской

организации Профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации

(по согласованию).

______________________